
 

 

UCHWAŁA NR LXIV /671/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 453.080,75 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0910 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z odsetek) – 58.302,00 zł 

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst – środki na uzupełnienie dochodów 

gmin) – 311.698,00 zł 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw – 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) – 83.080,75 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 483.080,75 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 (Pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne) – 40.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4610 (Pozostała działalność – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego) – 

80.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050 (Pozostała działalność – granty sołeckie) – 30.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych) – 83.080,75 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii) – 250.000,00 zł 

2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 30.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210 (Pozostała działalność – granty sołeckie) – 30.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6881



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska Brzezińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6881


		2023-12-13T12:18:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




